Собрание депутатов
Трояновского сельсовета Железногорского района

РЕШЕНИЕ

«01» августа   2014 г. .№ 104

с. Трояново

«Об внесении дополнений в Прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского  района Курской области на период 2014 – 2016 гг.»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области, решениями Собрания депутатов Трояновского сельсовета Железногорского района от 29.08.2011г.№34 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области»  и от 13.12.2011 года № 61 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области»,   в связи с получением Свидетельств на земельные участки под объектами недвижимости которая является муниципальной собственностью и необходимостью отражения этих данных в Прогнозном плане  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского  района Курской области, Собрание депутатов Трояновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести дополнения  в Прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского  района Курской области».

2.Утвердить Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования « Трояновский сельсовет» Железногорского  района Курской области на период 2014 – 2016 гг. в новой редакции (Приложение №1).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трояновские Зори».

  Глава Трояновского сельсовета

  Железногорского района                                                                                   К.В. Дедков
Приложение №1

к Решению Собрания депутатов Трояновского сельсовета №104

«Об внесении дополнений в Прогнозный план  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского  района Курской области на период 2014 – 2016 гг.»

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Трояновский сельсовет

Железногорского района Курской области на период 2014 – 2016 гг.
1. Направление и задача приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области на период 2014 – 2016 гг.
1.1.    Приватизация   муниципального   имущества  направлена  на  оптимизацию   его   количественного   и качественного состава, экономически выгодного его использования с целью увеличения доходной части бюджета Трояновского сельсовета Железногорского района и ликвидацию неиспользуемого и (или) неэффективно используемого муниципального имущества.
1.2.   Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
Муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области на период 2014 – 2016 гг. (далее программа приватизации) разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2011 г. № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Собрания депутатов Трояновского сельсовета Железногорского района от 13.12.2011 г. №61 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области и от 29.08.2011 г. №34 « Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области».
2. Перечень объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области, планируемых к приватизации в 2014 – 2016 гг.
	№ п\ п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая Площадь (площадь земельного участка)
	Кадастровая стоимость земельного участка
	Предполагаемы е сроки приватизации
	Стоимость Балансовая (рыночная)
	Стоимость остаточная

	1
	Плотина
	Курская область Железногорский район с.Трояново

	2
	Котельная 171,2 кв. м
Инвентарный номер: 38:210:002:000139660

Литер: В

Кадастровый

(или условный) номер:

46-46-07/055/2011-286
	Россия, Курская область, Железногорский район,

с/с Трояновский, с.Трояново,

 ул. Молодежная
	1700+/- 14 кв.м
	108358

	3
	Плотина ГТС
	Курская область Железногорский район с.Трояново

на руч. Верхняя Букковица

	4
	Железобетонная площадка 750 кв.м
Инвентарный номер:

38:210:002:000139670

Литер: №1

Кадастровый

 (или условный) номер:

46-46-07/055/2011-287
	Россия, Курская область, Железногорский район,

с/с Трояновский, с.Трояново
	6818 +/-58 кв.м
	18749,5

	5
	Здание пилорамы
	Курская область Железногорский район с.Трояново

	6
	Здание кормокухни
	Курская область Железногорский район с.Трояново

	7
	Земельный участок площадью 447100 кв.м из земель сельскохозяйственного назначение на праве общей долевой собственности
	Курская область Железногорский район с.Трояново
	447100
 кв.м
	572288